TPF Mall del Sur

TPF Chorrillos

TPF Atocongo

TPF-TP
Megaplaza

TPF Plaza
San Miguel

TPF Cercado

TPF Santa Anita

TPF-TC
Santa Clara

TPF-TC Breiia

TPF-TC Huacho2

TPF RP Salaverry

TP Larco

TP Republica

TPF Jr. de
la Union 2

TPF Puente
Piedra

TPF La Victoria

TPF-TC Ayac.
Asamblea 2

TPF Chimbote

TPF Huaraz

TPF-TC Chincha
Italia

TPF Ica

TPF-TP Comas

TPF-TC Piu.
Real

TPF Piura

TPF RP Chiclayo

TPF Juliaca

TPF Cusco

TPF Huancayo 1

Departamento

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Ayacucho

Ancash

Ancash

Ica

Ica

Lima

Piura

Piura

Lambayeque

Puno

Cusco

Junin

Provincia

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Huaura

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Ayacucho

Chimbote

Huaraz

Chincha

Ica

Lima

Piura

Piura

Chiclayo

San Roman

Cusco

Huancayo

Horario de
Lunes a Viernes

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
8:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

9:00ama
8:00 pm

8:30 ama
7:00 pm

9:00ama
7:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
6:30 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

Tiendas Entel

Horario
de Sabado

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00am a
8:00 pm

10:00am a
10:00 pm

9:00ama
8:00 pm

8:30ama
2:00 pm

9:00ama
7:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
5:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

10:00ama
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00ama
10:00 pm

10:00ama
10:00 pm

10:00ama
10:00 pm

10:00ama
10:00 pm

10:00ama
10:00 pm

10:00ama
10:00 pm

Horario

de Domingo

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00am a
8:00 pm

10:00am a
10:00 pm

9:00ama
2:00 pm

10:00am a
10:00 pm

9:00ama
9:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

01

Nombre del
Centro Comercial

CC Mall del Sur

CC Plaza Lima Sur

CC Open Plaza

CC Mega Plaza

CC Plaza San Miguel

CC Real Plaza
Centro Civico

CC Mall Aventura
Plaza Santa Anita

CC Real Plaza Santa
Clara

CC La Rambla Brasil

CC Plaza Del Sol

CC Real Plaza
Salaverry

CC El Quinde Ica

Centro Comercial
Mall Plaza Comas

Real Plaza Piura

Open Plaza Piura

Real Plaza
Chiclayo

CC Real
Plaza Puno

CC Real
Plaza Cuzco

CC Real Plaza
Huancayo

Direccion

Av. Pedro Miotta San Juan de Miraflores
15842, Mall del Sur San Juan de Miraflores

CC Plaza Lima Sur: Prol. Paseo de la
Republica s/n, Local LI-201- Chorrillos

Centro Comercial Open Plaza - Atocongo: Av.

Circunvalacion N° 1801 Local 42 B. San Juan de Miraflores

CC Megaplaza - Local L-520 - Av. Alfredo Mendiola 3698
y la Av. Industrial 3513-3515-3517-3519, Independencia

Av la marina N°2000 local T321-322

Av. Paseo de la Republica 144, Tienda 6 -
Cercado De Lima-Lima

Av. Carretera Central Nro 111- Local LF-9 -
Santa Anita-Lima

Av. Nicolas Ayllén Nro. 8694 Fnd. La Estrella
(Carretera Central km.10.5) - Ate - Lima

CC La Rambla-Local LO103-Av Brasil N°714 al N°
792 Jr. Centenario.

Calle Colén 601Plaza del Sol - Norte Chico

Av. General Felipe Santiago Salaverry Nro.
2370 Lima - Lima - Jesus Maria

Av Jose Larco 497, Miraflores

Av. Paseo de la Republica 3490, San Isidro

Jiron de la Union 471, Cercado de Lima

Av. Puente de Piedra Sur 322, Puente Piedra

Av. Manco Capac 680 tienda 103 - La Victoria

Jr. Asamblea 219

Av. Victor R.Haya De La Torre Nro. 585 (Ex Jose
Pardo) Ancash

AVv. Antonio Raymondi Nro. 623 Ancash - Huaraz
- Huaraz

Calle Italia 187 -1er Piso

Av. Los Maestros 2015 Local 165 - 166

Av. Los Angeles 602 - Sétano 1

Av. Sanchez Cerro nro.234 LOCAL LS-04 Piura

Av. Andres Avelino Caceres Nro.147 Piura

Av. Andres Avelino Caceres Nro.222 Chiclayo- CC Real
Plaza - Primer Piso// Local CF-10/CF-12- Chiclayo

Real Plaza Juliaca, Jr. Tumbes NRO. 391LC
150,152,154,156. Puno

Real Plaza Cuzco,Av. Collasuyo Nro.2964,
LC-205.Cusco

Av. Ferrocarril sector 14 local 123/124/125 Huancayo

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



Tiendas Entel

Horario Horario Nombre del

de Sabado

Horario de

Departamento Provincia Direccion

Lunes a Viernes Centro Comercial

de Domingo

10:00 am a 10:00 pm

TPF Huancavo 2 Junin Huancavo Martes v Miércoles 10:00 am a 10:00 am a CC Open Plaza CC Open Plaza Huancayo - Local LC-16 - Av. )
y y y 10:00 pm 9:00 pm Huancayo Ferrocarril 146-150 Si
10:00 am a 9:00 pm
TP Cusco Cusco Cusco 8:350ama 8:30ama - - Av. El Sol 449 - Tienda B - Piso 1 Si
7:00 pm 5:00 pm
. . . 9:00ama 9:30am a )
TP Piura Piura Piura 9:00 pm 9:00 pm - - Av. Grau 429-443 Si
TP Huancavo Junin Junin 9:00ama 9:00ama 9:00ama ) Av. Giraldez 347, Esquina Jr. Omar Yali 113 - )
y 6:00 pm 6:00 pm 6:00 pm 119, Huancayo Si
. . 9:00ama 9:00ama . . ,
TP Chiclayo Lambayeque Chiclayo 7:00 pm 2:00 pm - - Av. Luis Gonzales 245, Chiclayo Sj
9:00 9:00
TP Juliaca Lima Lima ame ame - - Jiron Cuzco No. 135 - Ciudad de Juliaca i
7:00 pm 2:00 pm
9:00ama 9:00ama S )
TP Tacna Tacna Tacna 7:00 pm 2:00 pm - - Av. San Martin N” 465 Si
9:00ama 9:00ama
TPllo Moquegua Moquegua 7:00 pm 2:00 pm = = Calle Moquegua 529 - 533 - 535 Sj
TPF Caiamarca Caiamarca Caiamarca 9:00ama 9:00ama ) ) Jr. Comercio Nro. 916 (Esquina con Jr San )
J J J 8:00 pm 5:00 pm Martin 382) Cajamarca S
TPF-TC 9:00 9:00
T Moquegua Mariscal 8:00 2:: : 8:00 an:] @ = = Calle Moquegua 616 Si
TPF-TC Tac. 9:00 9:00
. ac Tacna Tacna ama ama - - Asociacion de vivienda Villa San Francisco Mz. 97 Lote 6 Si
Francisco 8:00 pm 8:00 pm
9:00 9:00
TPF-TC Tacna Tacna Tacna amsa amsa = = Av. Patricio Meléndez tienda 108 - Mercado 2 de mayo Si
8:00 pm 8:00 pm
9:00 9:00
TPF Puno Puno Puno ame ame - - Jr Libertad 161-173,Puno i
8:00 pm 8:00 pm
. . 9:00ama 9:00ama . )
TPF Chiclayo Lambayeque Chiclayo 7:00 pm 7:00 pm Av. Jose Balta Nro. 936 Chiclayo Sj
. ) 9:00ama 9:00ama Cal.Bolivar Nro. 1412 (Altura Plaza de Armas) ,
TPF-TC Jaen Cajamarca Jaen 8:00 pm 8:00 pm Cajamarca - Jaen - Jaen Si
TPF-TC Cus. 9:00ama 9:00ama o )
Tambo Cusco Cusco 7:00 pm SO0 = = Calle Ayacucho 215 Local N™1 Si
TPF-TC AQP. . . 9:00ama 9:00ama . . )
San Juan Arequipa Arequipa 8:00 pm 8:00 pm - - Calle San Juan de Dios 534, Arequipa Si
9:00ama1:00 9:00ama1:00
TPF-TC Paijan La Libertad Ascope pmy de 3:00 pmy de 3:00 - = Cal.0'Donovan MZA. 37 Lote. 4 P.J. ALTO Paijan Si
pma7:00 pm pma7:00 pm
9:00 1:00 9:00 1:00
TPF-TC rsonas rmonae oy e e ) Cal.San Martin NRO. 288 (Esquina de La PlazaDe Amas)
Chabagua pmy ’ pmy ’ Amazonas - UTCUBAMBA - Bagua Grande
pma7:00 pm pma7:00 pm
9:00ama1:00 9:00ama1:00
TPF Paita Piura Paita pmyde 2:00 pmyde 2:00 - = OTR. Calle Junin 127, 131 Jr. Zanjén 127 LOTE B Si
pma7:00 pm pma7:00 pm
TPF-TC Tru la Libertad Truiillo 9:00ama 9:00ama 9:00ama ) AV. America Norte Nro. 1245 Int. Ref (Av. America Si
Open ) 10:00 pm 10:00 pm 10:00 pm Norte 1245 Int. LC-20B OPEN)
TPF-TC Tru la Libertad Truiillo 9:00ama 9:00ama . ) AV. Sanchez Carrion Nro. 599 P.J. El Porvenir Si
Porvenir J 8:00 pm 8:00 pm LaLibertad
. . ) 9:00ama 9:00ama L )
TP Arequipa Arequipa Arequipa 7:00 pm 4:00 pm - - Av. El Ejercito 1001 - Cayma Si
TPF-TC Cuz. . 9:00ama 9:00ama . . )
Sicuan Cusco Canchis 7:00 pm 5:00 pm Jr. Dos de Mayo 213 - Cercado Sicuani Si
TPF-TC Uca. ) ) 10:00 ama 10:00 am a 10:00 am a CC Open Plaza .
[ I AV. t 4814 INT 24 i
Open Ucayali Ucayali 10:00 pm 10:00 pm 10:00 pm Pucallpa Centenario 45 S
TPF-TC AQP Arequina Caviloma 9:00ama 9:00ama 10:00 am a . CC Centro Comercial Plaza Centro, Pedregal Mz. | Lote 3, Si
Pedregal auip y 8:00 pm 8:00 pm 6:30 pm distrito de Majes (frente a la Plaza de Armas)
9:00 9:00
TPF-TC Tarma Junin Junin amsa amsa - - Jr. Lima No. 779, 799 con Jr. Pasco Si
8:00 pm 8:00 pm

02



TP Trujillo

TPF-TC Satipo

TPF-TC Jauja

TPF-TC UCA.
Portillo

TPF Tarapoto

TPF-TC RP
Huanuco

TPF-TC
Chulucanas

TPF-TC
Tingomaria

TPF-TC Pasco
San Juan

Departamento

La Libertad

Junin

Junin

Ucayali

San Martin

Huanuco

Piura

Huanuco

Pasco

Provincia

Trujillo

Junin

Jauja

Ucayali

San Martin

Huanuco

Chulucanas

Huanuco

Pasco

Horario de
Lunes a Viernes

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
7:00 pm

8:00ama
7:00 pm

10:00 am a
10:00 pm

9:00ama
7:00 pm

8:00ama
6:00 pm

9:00ama
7:00 pm

Tiendas Entel

Horario
de Sabado

9:00ama
6:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
8:00 pm

9:00ama
7:00 pm

8:00ama
7:00 pm

10:00am a
10:00 pm

9:00ama
7:00 pm

8:00ama
6:00 pm

9:00ama
7:00 pm

Horario

de Domingo

10:00 am a
10:00 pm

03

Nombre del
Centro Comercial

CC Real Plaza
Huanuco

Direccion

Av. Larco 780, Urb. San Andrés

Jr. Colonos Fundadores 274 Puesto N235

Jr. Junin 938

Jr. Coronel Portillo 548

Jr. Augusto Belequia 158

Jr. Independencia N°1601 Int 213

CP. CHULUCANAS CAL. CUZCO 401

Av. Raimondy 387

Calle Centro Comercial Int. D1

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si



